
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 092 del Registro Deliberazioni
del 11.09.2007

OGGETTO Concessione contributo al Comitato organizzatore dei festeggiamenti
in onore di San Crispo - DIRETTIVE

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno UNDICI del mese di SETTEMBRE alle ore 13,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che per il 1 e 2  settembre 2007 sono stati organizzati i  festeggiamenti in onore di San
Crispo, del quale recentemente l’Amministrazione Comunale ha ricostruito la Chiesa a lui dedicata;

PRESA VISIONE del programma di manifestazioni dei festeggiamenti in onore di San Crispo;

ATTESO che, a fronte della attuazione del programma, il suddetto Comitato ha preventivato di
sostenere spese per complessivi €. 9.000,00 a fronte di un introito di €. 7.000,00 così come risulta dal
programma allegato;

RITENUTO , in virtù del forte legame religioso che unisce la collettività al Santo, di supportare con un
adeguato contributo gli oneri finanziari che il costituito Comitato ha sostenuto per l’organizzazione
delle iniziative sia religiose che civili;

QUANTIFICATO  in € 500,00 l’ammontare dello stesso;

ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex. 49 del D.L.gs n. 267/2000 e l’attestazione di
copertura finanziaria ex art. 53 – 5° comma – del D.L.vo n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

DI CONCEDERE per i motivi esposti in premessa, al Comitato organizzatore dei festeggiamenti
in onore di  San Crispo un contributo di € 500,00;

DI DARE ATTO che l’erogazione del suddetto contributo sarà disciplinato in disposto del vigente
regolamento comunale in materia di concessione di contributi ad associazioni e soggetti pubblici e
privati, con particolare riferimento al vincolo della rendicontazione;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
21.09.2007  al  06.10.2007

Villaurbana, li  21.09.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
21.09.2007  al  06.10.2007

Villaurbana, li  21.09.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 21.09.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


